
 

 

UCHWAŁA NR XXV/176/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 28 października 2016 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie nadania nazwy ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 2, art. 42 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  

8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały nr L/697/02 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy, zmienia się nazwę "ŚW. OJCA PIO" na św. Ojca Pio. 

§ 2. Skreśla się w §1 uchwały nr 66/XVI/87 Miejskiej Rady Narodowej w Świebodzicach z dnia 30 marca 

1987 r. w sprawie nadania nazw ulicom w sektorze C, D, E, F Osiedla Piastowskiego w Świebodzicach, nazwę 

ulic: Lestka, Leszka Czarnego, Bolesława Kędzierzawego i Siemowita. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2016 r.

Poz. 4933


		2016-11-07T11:24:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




